
Uchwała Nr XXII/378/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Województwa. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 17 grudnia 2020 r. Komendanta Głównego Ochotniczych Hufców 
Pracy odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Dariuszem Rudnikiem nawiązanego z pracodawcą Warmińsko-Mazurską 
Wojewódzką Komendą OHP z siedzibą w Olsztynie, gdyż bliżej nie określone zmiany organizacyjne 
nie uzasadniają należycie rozwiązania stosunku pracy wobec zachowania w strukturze organizacyjnej 
stanowiska komendanta wojewódzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez doręczenie jej wnioskodawcy, powierza się Przewodniczącej 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


